D E S C R I Z I O N E   D E L L' A R T I C O L O di

UNITARIO
misura

Nr. 1 Interruttore automatico magnetotermico, serie modulare, tensione nominale 230/400 V c.a.: potere d'interruzione 10 kA, curva

035052u caratteristica di intervento tipo "C" (CEI-EN 60947-2): tetrapolare 40 ÷ 63 A

euro (centoottantacinque/56) cad 185,56

Nr. 2 Contattore di potenza tetrapolare, tensione massima di esercizio 690 V c.a. e c.c., alimentazione bobina in c.a. (110-230 V) o c.c. (24-

035223f 48 V), con contatti ausiliari (1NA + 1NC), predisposizione per inserzione di contatti ausiliari supplementari, in contenitore plastico

modulare per installazione su guida DIN35, grado di protezione IP 20, potenza nominale di impiego in categoria AC-3 (380/400 V): 30

kW

euro (trecentoquarantatre/34) cad 343,34

Nr. 3 Cassetta a rottura vetro in policarbonato installata a parete con portello trasparente incernierato, entrate cavi laterali e posteriori,

035354b isolamento in classe II, grado si protezione IP 44, dimensioni 125 x 125 mm, equipaggiata con: pulsante a fungo ad impulso e due

segnalatori a led

euro (centoventinove/39) cad 129,39

Nr. 4 Accessori per casseta a rottura di vetro in policarbonato: serratura a chiave

035355a euro (diciassette/65) cad 17,65

Nr. 5 idem c.s. ...in policarbonato: martello con catena e supporto a parete

035355b euro (diciassette/35) cad 17,35

Nr.

[...]

6 Relè di monitoraggio per sistemi trifase, massima/minima tensione e frequenza, sequenza, mancanza fase, con valori di taratura delle

105016 grandezze regolabili separatamente, 2 uscite a relè con portata 8A, in contenitore modulare in materiale plastico isolante per montaggio

su guida DIN35, conforme CEI 11-20 e direttive Enel DK5940 (CEI 0-21 Ed. 04/2019 V.2)

euro (novecentosettantadue/77) cad 972,77

Nr. 7 Connettore plug-in "multicontact" per cablaggio rapido conforme norme CEI per cavi di sezione da 2,5 a 6 mm², IP 67: maschio

105024b volante, sezione 4-6 mm²

euro (quattro/16) cad 4,16

Nr. 8 idem c.s. ...IP 67: femmina volante, sezione 4-6 mm²

[...]

10.b euro (diciotto/79) cad 18,79

Nr. 43 Interruttore automatico magnetotermico modulare, curva C, con modulo di 17,5 mm e conforme norme CEI 23-3, potere d'interruzione

1E.03.030.00 pari a 16 kA, tipologie: - tetrapolare con In 40÷63 A

40.h euro (centodue/75) cad 102,75

Nr. 44 Sganciatori a lancio di corrente; tipologie: - 110÷125 Vcc 110÷415 Vca

1E.03.030.02 euro (ventisei/39) cad 26,39

20.b

Nr. 45 Blocco differenziale modulare componibile con interruttori magnetotermici, con certificato di prove e collaudo; involucro di materiale

[...]

1E.03.070.00 A, preassemblato, completo di intelaiatura interna per il fissaggio delle apparecchiature elettriche modulari, pannelli di copertura delle

60.a apparecchiature, targhette identificatrici, targhetta da compilare per la certificazione EN 61-439, accessori meccanici di fissaggio

compreso morsetteria, in opera del tipo:- 600x600 mm

euro (duecentonovantanove/73) cad 299,73

Nr. 49 Centralino elettrico da parete in resina, grado di protezione IP55, doppio isolamento, completo di porta trasparente intelaiatura interna

1E.03.070.02 per il fissaggio delle apparecchiature elettriche modulari, predisposti per alloggiamento morsettiera, etichette identificatici targhetta

[...]

30.a diffusore in policarbonato trasparente, internamente satinato antiabbagliamento, infrangibile ed autoestinguente, stabilizzato ai raggi

UV, esternamente liscio antipolvere;  equipaggiata con lampada led 4000K da - diametro: - 1300 lm potenza 16 w - Ø 300  mm

euro (centootto/04) cad 108,04

Nr. 52 Rimozione di plafoniera per lampade ad incandescenza, con copertura in vetro o policarbonato, inclusi gli oneri della rimozione dei

205014 sostegni a muro o a soffitto e l'avvicinamento al luogo di deposito nell'ambito del cantiere, escluso l'onere di carico, trasporto e scarico